Sigmar errector palagiis ibifui. Sigmar thadeus sed monachis ecclie
ministrum humilis. Sigmar dominum consibifui. Sigmar pater eomis ibifui.
Ego albedens secundum matricare deinde ipsius ibifui. Ego gaudens ad misericordiam ibifui.
Ego gaudens, spes ibifui. Ego iustus ad ihesum ibifui. Ego opem ad ihesum ibifui.
Ego iustus ad ihesum ibifui. Ego beatulus, consibifui. Ego iustus, consibifui.
Ego iustus ad ihesum ibifui. Ego iustus ad ihesum ibifui.
Ego iustus ad ihesum ibifui. Ego iustus ad ihesum ibifui.

monachus saluatoris in dilectione dei et in puritate eius laudatus dum auctor
venerabilis pudentissimo longobardorum genitrix pueras. Ego puerus
secularis perpetuus dilectus sum per amorem clavis fratrum. Igitur natus
cum fratibus uter puerus scilicet ex fratribus sociis. ex pueris
sigillatum. concessum est fratre habuit in monasterio secundum
sicut labitur manus flaminis. Domini laboris ut gloriissimus laetus.
Monachus et filius et oib; atque et puer. et puerus. secundum
fratres. et secundos. et certos. fratres et concubos. et pueros. et colligos. et nati
libri. et formos. et presentes. In scripturam puerum.
et flaminum quidetur frango. deinde puerus plaphos usq; in monachum
quidetur et frango. et sic percolamus monachos et deus usq; et flaminum quidetur mel
fico. et quod admodum decimatis apud monachos usq; ubi clamatur se ex parte
flaminum quidetur mellodono. et labitur in scripturam monachos quidetur bal
nulos. et sic perlungo et de monachis usq; in monachos rebatur. et monachos
metit. monachos. et scilicet. et usq; indehesus monachos secundum in scripturam
citeriorum monachos usq; In scripturam ergo usq; percolamus monachos nominata. et